

# **Årsredovisning**

**för**

## **Gunnarsbyområdets Lanthandel och Service Ekonomisk Förening**

769631-5840

Räkenskapsåret

2018

Styrelsen för Gunnarsbyområdets Lanthandel och Service Ekonomisk Förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föreningen bedriver en lanthandel i egen fastighet i Gunnarsbyn.

Föreningen har sitt säte i Boden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	4 509	4 111	2 948
Resultat efter finansiella poster	2	108	-60
Soliditet (%)	40,8	36,6	30,3

### Förändring av eget kapital

	<b>Inbetalda</b>	<b>Balanserat</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>insatser</b>	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
Belopp vid årets ingång	331 000	-59 827	46 657	<b>317 830</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>331 000</b>	<b>-59 827</b>	<b>46 657</b>	<b>317 830</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-13 170
årets vinst	702
	<b>-12 468</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-12 468
	<b>-12 468</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-01-01 -2018-12-31</b>	<b>2017-01-01 -2017-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 509 194	4 110 578
Övriga rörelseintäkter		328 962	415 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 838 156</b>	<b>4 525 761</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 512 723	-3 208 722
Övriga externa kostnader		-375 094	-352 148
Personalkostnader	2	-883 906	-794 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 929	-38 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 813 652</b>	<b>-4 393 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 504</b>	<b>132 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 557	-24 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 474</b>	<b>-23 849</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 030</b>	<b>108 262</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-61 207
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-61 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 030</b>	<b>47 055</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 328	-398
<b>Årets resultat</b>		<b>702</b>	<b>46 657</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	295 593	263 411
Inventarier, verktyg och installationer	4	250 164	289 882
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>545 757</b>	<b>553 293</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>545 757</b>	<b>553 293</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		242 104	248 851
<b>Summa varulager</b>		<b>242 104</b>	<b>248 851</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 192	99 310
Övriga fordringar		5 056	99 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 248</b>	<b>198 547</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 765	43 985
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 765</b>	<b>43 985</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>397 117</b>	<b>491 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>942 874</b>	<b>1 044 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		349 000	348 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>349 000</b>	<b>348 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-13 170	-59 827
Årets resultat		702	46 657
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12 468</b>	<b>-13 170</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>336 532</b>	<b>334 830</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		61 207	61 207
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>61 207</b>	<b>61 207</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	175 000	235 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 000</b>	<b>235 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	68 503	130 321
Leverantörsskulder		127 295	156 866
Skatteskulder		6 434	6 573
Övriga skulder		32 013	11 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 890	108 814
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>370 135</b>	<b>413 639</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>942 874</b>	<b>1 044 676</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

### Not Ställda säkerheter

	2018-12-31	2017-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2018	2017
Medelantalet anställda	3	2,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 923	265 923
Inköp	34 393	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 316</b>	<b>265 923</b>
Ingående avskrivningar	-2 512	-1 078
Årets avskrivningar	-2 211	-1 434
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 723</b>	<b>-2 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>295 593</b>	<b>263 411</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 302	252 489
Inköp		88 813
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>341 302</b>	<b>341 302</b>
Ingående avskrivningar	-51 420	-14 624
Årets avskrivningar	-39 718	-36 796
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 138</b>	<b>-51 420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 164</b>	<b>289 882</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2018-12-31	2017-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	68 503	130 321

Boden

Jenny Engström  
Ordförande

Maria Degerman  
Kassör

Monika Dahlström

Sofia Hedlund

Katarina Wernersson

Kerstin Sofia Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats

Jan Lidberg  
Revisor